
Osobní číslo: T20000359Jméno: Michal Blažek

Průběh obhajoby bakalářské práce:

prof. RNDr. J. Přívratská, CSc. Ph.D.: Diskuse nad otázkami oponenta.
Student velmi stručně odpověděl na všechny otázky oponenta.
Ing. Gabriela Krupincová, Ph.D.: Který ze vzorků je optimální pro použití v potravinářství? Jde u obalových materiálů především o
biodegradabilitu?
Student odpověděl, který vzorek je optimální a proč. Uvedl vzorek se změkčovadlem (na tuto odpověď navazuje otázka od prof.
Jirsáka). Dále student uváděl materiály, které by mohly být použity, většina z nich však pouze pro studené nápoje.
prof. RNDr. Oldřich Jirsák, CSc.: Vy chcete v potravinářství použít kompozit se změkčovadlem? Toto je zakázané. Jaká je typická
jemnost kopřivových vláken, jak se vlákna z kopřivy získávají?
Student po upozornění uvedl použití jiného vzorku, který by neobsahoval změkčovadlo. Student uvedl jednotky dtex, což je špatná
odpověď, jinou odpověď student neuvedl. Zisk kopřivových vláken přirovnal ke vláknům ze lnu. Další odpověď neuvedl.
Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.: Bohužel výsledky vám nevyšly tak, abyste kompozitní kelímek mohl použít. Lépe vycházejí výsledky u
kelímku ze samotného PLA. Postrádám smysl práce, zjistil jste vlastnosti, které kelímek musí splňovat ještě před začátkem práce?
Student odpověděl, že postup práce měl předem stanovený. Dále nebyl schopen komunikace či diskuse nad výsledky práce.

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře minus
Hodnocení navrhované oponentem bakalářské práce: dobře

Členové státní zkušební komise:

prof. RNDr. Jana Přívratská, CSc., Ph.D.

Ing. Jiří Chaloupek, Ph.D.

prof. RNDr. Oldřich Jirsák, CSc.

Ing. Gabriela Krupincová, Ph.D., Ing.Paed.IGIP

doc. Ing. Pavel Pokorný, Ph.D.

Ing. Jana Salačová, Ph.D.

Ing. Petra Honzíková

Klasifikace: dobře

Datum obhajoby: 14. září 2021 předseda zkušební komise

prof. RNDr. Jana Přívratská, CSc., Ph.D.


